
UCHWAŁA NR XXIII/204/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., 
poz. 1153) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2025r., poz. 707), art. 6b, 6c ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2025r., 
poz. 1344) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2025r., poz. 176), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/31/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 17 lipca 2024r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2024r., poz. 7452), w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

- ust. 1 pkt. 33) otrzymuje brzmienie: "33) Pan Sławomir Stańczyk na terenie sołectwa Wola Krobowska" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DEBF64-C05C-495F-B9E8-7FE0BDDE1D33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/204/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


